Câmara Municipal de
SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.º 06/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE  SÃO  GONÇALO  DO  RIO  PRETO/MG,

NO  USO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  O

CARGO LHE CONFERE E NA FORMA DA

LEI,

Faz saber a quem possa interessar especialmente aos senhores Vereadores

e ao público em geral, TORNAR PÚBLICO, POR MEIO DESTE EDITAL

DE PUBLICAÇÃO, o seguinte Projeto de Lei:

 PROJETO  DE  LEI  N.º  02/2021  –  “Dispõe  sobre  o  uso  obrigatório  de

máscara ou cobertura facial sobre nariz e boca nos espaços públicos; institui a

pena de multa por descumprimento da restrição de circulação em função da

condição de suspeito ou positivo para a Covid-19; e dá outras providências”.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados,  expediu-se

este  EDITAL  DE  PUBLICAÇÃO,  que  será  afixado  na  forma  da  Lei  e

efetivamente publicado.

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO/MG, 29 DE MARÇO DE 2021.

ANA KARLA ROCHA
Auxiliar Administrativo

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/
mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br